1

中 国 建 筑 学 会

建筑给水排水研究分会
建学水函[2020]05 号

关于召开中国建筑学会建筑给水排水研究分会

第三届第四次全体会员大会暨学术交流会的通知

经研究决定于 2020 年 11 月 1 日-3 日，在成都隆重召开“中国建筑学会建筑给水

排水研究分会第三届第四次全体会员大会暨学术交流会”，现将会议通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国建筑学会建筑给水排水研究分会

中国建筑设计研究院有限公司

中国建筑西南设计研究院有限公司

上海熊猫机械（集团）有限公司

协办单位：康泰塑胶科技集团有限公司

成都共同管业集团股份有限公司

金品冠科技集团有限公司

四川省土木建筑学会给水排水专业委员会

承办单位：成都世纪城会展集团有限公司

北京大可文化会展服务有限责任公司

二、会议主题

建筑给水排水前沿技术专题报告；国内重大项目设计交流；规程、规范、标准等

编制及发展情况；相关新产品、新技术、新工艺、新设备技术交流。

大会学会主题报告：

1. 《新兴科技保障中国水安全的应对策略》

演讲人：侯立安  中国工程院院士

2. 《疫情背景下城市水系统公共卫生安全面临的挑战与技术发展对策》

演讲人：马军  中国工程院院士

3. 《基于安全与经济的建筑给水排水工程设计方法》

演讲人：黄晓家  全国勘察设计大师、中国中元总工程师

 2

4. 《科技创新与技术推广助力建筑给水排水高质量发展》

演讲人：高立新  住建部科技发展促进中心总工程师

5. 国家行业标准《模块化雨水储水设施技术标准》CJJ/T311-2020 及《模块化雨

水储水设施》CJ/T542-2020 要点介绍

演讲人：赵锂  中国建筑设计研究院有限公司副总经理、总工程师

6. 《水加热器选型与节能节水及防热水水质病毒污染》

演讲人：刘振印  中国建筑设计研究院有限公司原顾问总工程师

7. 《武汉火神山医院给水排水设计特点及思考》

演讲人：李传志  中信建筑设计研究总院有限公司副总工程师

8. 《方舱医院建设给水排水设计特点及思考》

演讲人：骆芳 中南建筑设计院股份有限公司机电三院给排水总工程师

9. 国家十三五重点研发课题《大跨空间公共建筑高效自动喷水灭火技术》

演讲人：杨丙杰  应急管理部天津消防研究所副研究员

10. 《北京绿地中心》2017-2018 建筑设计奖（给水排水）一等奖案例介绍

演讲人：王耀堂  中国建筑设计研究院有限公司总工程师

11. 《四川大学华西第二医院锦江院区一期项目设计》

演讲人：石永涛  中国建筑西南设计研究院有限公司副总工程师

12. 《海绵城市建设工程评价》

演讲人：王家良  四川省建筑设计研究院有限公司院常务副总工程师

三、时间、地点

时间：2020 年 11 月 1 日全天报到，11 月 2、3 日会议交流，11 月 4 日返程。

会议酒店：成都世纪城假日酒店（成都市武侯区世纪城路 208 号）

房间类型 会议优惠价（净价）

高级大床间 人民币 500 元（含单早）

高级双床间 人民币 500 元（含双早）

豪华双床间 人民币 550 元（含双早）

【温馨提示】酒店预留的会议价房间数量有限，以网上注册预定先后顺序为准，

先到先得，订完为止。否则请自行预定酒店，希望您能理解。

四、参会方式及费用

所有参会人员均须登陆大会微站，在线注册。

https://msite.31huiyi.com/m/1919802581

 3

1. 个人参加会议代表会务费 1500 元/人；学会名誉理事免交会务费。

已缴纳本年度会费的中国建筑学会个人会员 1200 元/人。

（注册时需上传个人会员证照片）

中国建筑学会个人会员（建筑给水排水研究分会）申请链接：

http://home.chinaasc.org/yuzhuce2/step1.html?type=11&fenhui=52

会务费包含会议资料费、会议期间用餐等，不含交通和住宿费；会议费为现场刷

卡或现金缴纳（不接受微信和支付宝付款方式），由本次会议承办单位统一开具发票；

住宿费交通费用自理。

2. 参会企业代表，须是中国建筑学会团体会员单位。

中国建筑学会团体会员（建筑给水排水研究分会）申请链接：

http://home.chinaasc.org/yuzhuce2/step1.html?type=22&fenhui=52

五、会务组联系方式

建筑给水排水研究分会秘书处

通讯地址：北京市西城区车公庄大街 19 号，100044

本次年会会务组安排如下，如需咨询可致电：

1. 在线注册及大会现场管理：

赵昕：13910675830、李建业：13466785106；

2. 企业参会参展：

钱梅：13501089891（微信同手机）、

林建德：17701317717（微信同手机）；

3. 会议资料领取：

匡杰：13681519300、张晋童：13693195766；

4. 缴费及发票领取：

朱跃云：13910393433、张晋童：13693195766。

中国建筑学会建筑给水排水研究分会

2020 年 9 月 20 日

 4

会议酒店：成都世纪城假日酒店

酒店地址：成都市武侯区世纪城路 208 号

酒店电话：028-85348888-前台

交通信息：

1. 从成都双流机场至世纪城假日酒店（约 15 公里）：

1）乘坐出租车：40-50 元，约 20 分钟

2）乘坐机场大巴：约 20 元，时间约 45 分钟（1、2 号航站楼发车，每班车间隔

约 30-45 分钟）

3）乘坐地铁：从地铁 10 号线机场 1 航站楼上车到太平园下车；步行 70 米太平

园站上车 7 号线到货车南站下车；步行 190 米火车南站上车 1 号线（五根松方向）

世纪城站下车。步行 930 米到达假日酒店西楼。